MUNICÍPIO DE ROLADOR/RS
SECRETARIA DA GESTÃO E GOVERNO

SECÇÃO DE LICITAÇÕES COMPRAS E CONTRATOS
_________________________________________________________________________________________
_

ATA DA SESSÃO PÚBLICA

Pregão Nº:020/2021
Processo: 886/2021

Objeto:CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSERTOS DE CAMINHÕES COM
FORNECIMENTO DE MATERIAL,  conforme quantitativos e qualitativos indicados
no anexo i do edital de abertura da licitação.

PREÂMBULO

Aos vinte e três dias do mês de novembro de 2021, às 09h00 horas reuniram-se na
câmara de vereadores  do município  de rolador,  sito  a  avenida  joão batista,  nº.  633,  a
pregoeira LAURA PETRI e equipe de apoio senhores ODELMAR FENNER e MARCELO
SCHMEING, nomeados pela portaria 7.171 de 29 de junho de 2021.

Aberta  a  sessão,  verificou-se  que  ambas  as  Empresas  apresentaram  envelope
contendo  a  documentação,  atendendo  ao  prazo  aberto  na  sessão  pública  do  dia
09/11/2021. Ambas as Empresas se fizeram representar

HABILITAÇÃO

Aberto a sessão procedeu-se a verificação da documentação da primeira colocada
Empresa DM Transporte e Auto Peças LTDA. Verificando que a mesma atendeu a toidos
os requisitos do edital, ficando habilitada.

RESULTADO

A vista da habilitação a pregoeira declarou a Empresa DM vencedora dos itens.

ADJUDICAÇÃO

Consultados as Licitantes declinaram ao direito de interpor recurso, e a pregoeira
adjudicou o objeto da licitação à vencedora.

ENCERRAMENTO

Nada mais havendo a tratar,  foi  encerrada a sessão,  cuja ata vai assinada pela
pregoeira, pelos membros da equipe de apoio e representante da licitante

OCORRÊNCIAS NA SESSÃO PÚBLICA

Não houve ocorrências no decorrer da sessão.

Odelmar Fenner
 Secretário

Laura Petri
Pregoeira

                                            Marcelo Schmeing
                                        Presidente

“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS” 1

	MUNICÍPIO DE ROLADOR/RS
	SECÇÃO DE LICITAÇÕES COMPRAS E CONTRATOS
	“DOE ÓRGÃOS, DOE SANGUE, SALVE VIDAS”